

VMCE_V9^{Q&As}

VEEAM Certified Engineer (VMCE9)

Pass Veeam VMCE_V9 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.lead4pass.com/vmce_v9.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veeam
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which permission roles can be assigned in Veeam Backup Enterprise Manager for delegation of responsibilities?
(Choose the 3 appropriate options)

- A. Restore Operator
- B. db_owner
- C. Portal Administrator
- D. Power User
- E. Portal User

Correct Answer: ABC

QUESTION 2

Which statement regarding Enterprise Manager is true?

- A. RESTful API is an optional feature.
- B. Only XML format is currently supported for RESTful API for resource representation.
- C. Users with Portal User role can access VMs from their restore scope in VMs and/or Files tab and generate reports as permitted by their settings.
- D. Restore scope can be customized if you have Enterprise Edition.
- E. Users with Restore Operator role can access VMs from their restore scope in VMs and/or Files tab, as well as reports for these VMs; they can also perform restore operations as permitted by their settings.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which statement regarding various product features are true?

- A. Veeam Explorer for Sharepoint in Standard Edition only provides limited restore support from Microsoft Hyper-V VMs.
- B. It is possible to switch a paid edition to free edition by going to View > Free functionality only from the menu.
- C. Backups from Hyper-V will never use storage snapshots - only VM snapshots.
- D. Veeam Explorer for Sharepoint in Standard Edition provides full restore support from VMware vSphere VMs.
- E. Enterprise Plus edition includes WAN acceleration which can be used for Backup Copy Jobs and Replication Jobs across the WAN.

Correct Answer: D

QUESTION 4

If a VM is restored to its original location via Full VM restore while the original VM still exists, the original VM will be:

- A. Renamed automatically
- B. Copied to another location specified in the settings
- C. Backed up and stored at the same location
- D. Deleted

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which of the following is correct regarding Direct NFS Access transport mode? (Choose two.)

- A. The SCSI hot-add capability of ESXi hosts to attach disks of the backed up VM to the backup proxy VM is used
- B. VM data is transferred over the LAN
- C. You can select to failover to this mode, if primary transport modes fail or are unavailable
- D. Direct NFS mode can be used for restores

Correct Answer: BD

[Latest VMCE_V9 Dumps](#)

[VMCE_V9 Study Guide](#)

[VMCE_V9 Braindumps](#)